é#pAêÃÕ
ESTADO  DO  CEAlm

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CHORó

TERMO           DE          ADJUDICACÂO

u

A  Pregoeira  Oficial  do  Municipio  de  Choró-Ce,  no  iiso  de  suas  atribuições  legats,  especíalmente  a  que

lhes   confere   o   inciso   XX   do   art.   4°,   da   Lei   n°   10.520/2002   e,   considerando   haver   a   Comissão

Permanente  de  Licitações  cumprido  todas  as  exigêncús  do  procedimento  de  licitação  cujo  objeto  é  o

CONTRATAÇÃO  DE  EWIPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERvlço  DE  LOCAÇÃO  DE  VEicuLOS

PARA    ATENDIMENTO    DAS    NECESSIDADES    DE    DIVERSOS    ÓRGÃOS    DO    MUNICÍPIO    DE

CHORÓ/CE,  tudo conforme  especificação  contida  no TERMO  DE  REFERÊNCIA constante  dos anexos

do edital,  através de  PREGÃO  ELETRÔNICO,  resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo

de   licitação  (no  que  compete  a  esta   Unidade   Gesto;a),   na   modalidade   PREGÃO   ELETRÔNICO  n°

019/2019 -PE, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim,  nos  termos  da  legislação  vigente,  fica  o  presente  processo  ADJUDICADO  em  favor  do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada pane integrante e indissociável

deste.

lTEM ESPECIFICAÇÂO                                    I UNIDADE QUANTIDADE   I        VALORUND VALORTOTAL     |

021,1L--031

LOCAÇAO     DE     VEICULO     TIPO     PASSEIO,

1

11R$2617980----------1 1RS28.099.80

POPULAR      FECHADO,      SECRETARIA      DE

EDUCAÇAO
1

LOCAÇAO     DE     VEICULO     TIPO     PASSEIO,
1POPULAR  FECHADO,   MOVIDO  À  GASOLINA,

COM  CAPACIDADE  PARA  TRANSPORTAR  05(CINCO)PASSAGEIROS,COMARCONDIcloNADO,COMCOMBUSTIVELPç)R   ,
11

EDUCAÇÃO                           INFANTIL

MÊs 12                        1             R$2181.6511

'MUNICIPAL         DE         ENSINO,        ALUNOS         E

PROFESSORES    DA    REDE    MUNICIPAL    DEENSINO

LoCAÇÃO   DEIEíÕTUTõliFTo   PASSEio,

MÊs

11

POPULAR FECHADO -SEC. OE EDUCAÇÂO

LOCAÇÃO     DE     VEÍCUL0     TIPO     PASSEIO,

POPULAR   FECHADO   MOVIDO  À  GASOLINA,

COM  CAPACIDADE  PARA  TRASNPORTAR  05
i2                 |         R$234iff11(CINCO)           PASSAGEIROS,           COM           AR

CONDICIONADO,    COM    COMBUSTÍVEL    POR
1

CONTA   DO   CONTRATANTEE   MNUTENÇÂO 1

E   REPOSIÇÃO   DE   PEÇAS   POR   CONTA   DA
1

CONTRATADA          PARA          ATENDER          AS

DEMANDAS  DO  DEPARTAMENTO  DE  ENSINO

c ri êàó                 Ê-„                 gss DpoÍ,'Í:ngar,oã
ESTADO Do cEARÁ                                        ÉZ7?a   g\üNN``bs

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CHORO                                              ,hi
FUNDAMENTAL,       NO      ACOMPANHAMENTOPEDAGÓGIC0DEALUNOSEPROFESSORESDAREDEMUNICIPALDEENSINO. W,                  1

I

LOCAÇÃ0  0E  VEICULO  TIPO  ONIBUS  -SEC.DETURISMOLOCAÇÃODEPARATRANSPORTEDEPASSAGEIROS,TIPOÔNIBUS,COM

KM 7000 R$  3,88

1

1

CAPACIDADE       PARA      44       (QUARENTA       E
'041

QUATRO)     PESSOAS,     MOVIDO     À     DIESEL, R$2716o.oo         :

COM          COMBUSTIVEL,          SERVIÇO          DEMOTORISTA.MANUTENÇÃOCOMREPOSIÇÃODEPEÇAS,PAGAMENTODETAXAS.LICENCIAMENTOEMULTASPOR

1

1

CONTA  DA  CONTRATADA.

1                  0511

LOCAÇAO   DE   VEICULO   TIPO   AUTOMOVELPOPULAR-SEC.OEFINANÇASLOCAÇÃODEVEicuLOTIPOAUTOMÓVELPOPULAR-SEC.DEFINANÇAS-POTENCIAMINIMA1.0,04PORTAS,DIREÇÃOHIDRAULICA,COMARCONDICIONAt)OECAPACIDADEDETRANSPORTAR05(CINCO)PASSAGEIROS,MOVIDOAGASOLINA,COMCOMBUSTIVELPORCONTADA

MÊs 12 R$  3 479,10 R$ 41749.20

11 CONTRATANTE,  SERVIÇO  DE  MOTORISTA  EDAMANUTENÇÃOEREPOSIÇÃODEPEÇASPORCONTADACONTRATADA.

' LOCAÇÁO DE VEicuLO TIPO  MOTOCICLETA

12 RS  2  095.80 R$  25  149,60

111

-SEC.  DE  FINANÇAS

' COM   POTENCIA   MINIMA   155CC,   MOVIDA   A

o6,
GASOLINA.  COM  COMBUSTIVEL  POR  CONTADACONTRATANTE.SERVIÇOSDE

MÊs

1

MOTORISTA        E        DE        MANUTENÇÃO        E
1 REPOSIÇÃ0    0E    PEÇAS    POR    CONTA    DA
1 CONTRATADA

1                07'1

:ÊCMAÉÇD?8;5RVTE:çUGLA°BYNT::l:ARIOABERToLOCAÇÃODEVEl'CULOUTILITÁRIOABERTODEMÉDIOPORTE-TIPOCAMINHONETE,CABINEDUPLA,DIREÇÃOHIDRÁULICA,TRAÇÃ04X4,COMARCONDICIONADOECAPACIDADEDETRANSPORTAR05(CINCO)PASSAGEIROS,MOVIDOADIESEL,CARROCEIRAABERTA.COMCOMBUSTIVELPORCONTADACONTRATANTE,SERVIÇ0DEMOTORISTAEDEMANUTENÇÃOEREPOSIÇAODEPEÇASPORCONTADACONTRATADA

MÊs 12 R$ 7.600,00 R$ 91.200,00

•o8

+OCAÇÃO         DE         VEICULO         UTILITARIO:FECHAD0DEMÉDIOPORTE-|PSF/MARAVILHAlLOCAÇÃODEVEICULOUTILITARIOFECHADODEMÉDIOPORTE,DIREÇÃO

MÊs 12 R$  3.541,65 R$ 42 499.80
11 HloRAULICA,      AR      CONDIcloNADO,      COM

1 CAPACIDADE  DE  TRANSPORTAR  05  (CINCO)PASSAGEIROS,MOVIDOÀGASOLINA,PARAFICARÀDISPOSIÇÃODOPSF,COMCOMBUSTIVELEMOTORISTAPORCONTA

Éã;Éé                      t  #ESTADODOCEA
RA                      :::,:;`a;!'Í,;ja:::sã

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CHORó                                               M
i   DA  CONTRATADA W'1

LOCAÇÃO         DE         VEICULO         UTILITARIO

MÊs 12 R$  3.491,65

1R$41899,80
11

FECHAD0  DE   MÉDIO   PORTE  -  PSF/MONTE

CASTELO
LOCAÇÃO          DE          VEicuLO          UTILITÀRIO

log1

FECHADO     DE     MÉDIO     PORTE,     DIREÇÃO

HIDRÀULICA,       AR      CONDICIONADO,       COM

CAPACIDAOE  DE  TRANSPORTAR  05  (CINCO)

1R$43.500,00'

PASSAGEIROS,  MOVIDO  À  GASOLINA,  PARA

FICAR      A      DISPOSIÇÃ0      00      PSF,      COM

1

COMBUSTIVEL   E   MOTORISTA   POR   CONTA

DA  CONTRATADA.

LOCAÇÃO         DE         VEicuLO         UTILITARIO

MÊs 12 R$  3  625.00

FECHADO          DE          MÉDIO          PORTE          -
PSF/CAlçARINHA
LOCAÇÂO          DE          VEÍCULO          UTILITÁRIO

11ol

FECHA00     DE      MEDIO     PORTE,     DIREÇAO

HIDRAULICA.       AR       CONDICIONA00,       COM

CAPACIDADE  DE  TRANSPORTAR  05  (CINCO)
111

PASSAGEIROS,  MOVIDO  À  GASOLINA,  PARA
1 FICAR      A      DISPOSIÇÃO      DO      PSF,      COM

COMBUSTIVEL   E   MOTORISTA   POR   CONTA

1
DA  CONTRATADA.

LOCAÇÃO         DE         VEICUL0         UTILITÀRIO

12 R$  3  625,00

1

FECHADO          DE          MÉOIO          PORTE          -

PSF/BARBADA

LOCAÇÀO          DE          VEÍCUL0          UTILITÀRlo

FECHA00     DE     MEDIO     PORTE,     DIREÇAO

MÊs R„5oooo       l11

1``11

HIDRAULICA.      AR      CONDIcloNADO,      COMCAPACIDADEDETRANSPORTAR05(CINCO)PASSAGEIROS,MOVIDOÀGASOLINA,PARAFICARADISPOSIÇÃODOPSF,COM

i                      '   COMBUSTIVEL   E   MOTORISTA   POR   CONTA

DA  CONTRATADA.

LOCAÇÃO         DE         VEICULO         UTILITARIO

MÊs 12 R$ 3.708.30

1R-4996ol

(,   FECHADO  DE  MÉDIO PORTE -PSF/SEI)E  1

LOCAÇÃO          DE          VEÍCULO          UTILITÁRlo
FECHADO     DE     MÉDlo     PORTE,     DIREÇÃ0

12
HIDRAULICA.       AR       CONDICIONADO,       COM;CAPACIDADEDETRANSPORTAR05(CINCO)

PASSAGE!ROS.  MOVIDO  À  GASOLINA,   PARA

11

i   FicAR      À      DISPOSIÇÃO      DO      PSF.      COMCOMBUSTÍVELEMOTORISTAPORCONTA
11(

OA  CONTRATADA

LOCAÇÃO         DE         VEICUL0         UTILITARIO

MÊs 12 R$  3.875,00 R„5oooo       '!11

FECHADO  DE  MÉDIO  PORTE -PSF/SEDE  11

LOCAÇÃO          DE          VEICULO          UTILITARIO

13

FECHADO     DE     MÉDlo     PORTE,     DIREÇÃ0HIDRAULICA,ARCONDICIONADO,COMiCAPACIDADEDETRANSPORTAR05(CINCO)

!   PASSAGEIROS.  MOVIDO  À  GASOLINA,   PARA

1

'   FICAR      À      DISPOSIÇÃO      DO      PSF,      COM

COMBUSTIVEL   E   MOTORISTA   POR   CONTA

DA  CONTRATADA

1,4

l   LOCAÇAO          DE         VEICULO         UTILITARIOFECHADODEMÉDIOPORTE-HOSPITAL'LOCACÃODEVEl-CULOUTILITÀRIO

MÊs 12 RS  2.848,30 R$  34  179.60

riê rió                            *.                                gssp`;ii;;z;r,o%i.Lq=:-i-n`]i[Lq[-iyLíl-Páin=

ESTADO DO. CEARÁ                                        #2¢,?o, g M`N``bs
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CHORó

!   FECHADO     DE     MEDIO     PORTE,      DIREÇÃO UN''                         1
HIDRAULICA,       AR       CONDICIONADO,       COM

111R$15999.60

1

DA  CONTRATANTE.-  1  -L-O-CAÇ-ÂO    DE    VEICU[O    UTILITARIO    TIPO

MÊs 12 R$  1.333.30

1   MOTOCICLETA -HOSPITAL

|   LOCAÇÂO     DE     VEÍCULO     UTILITÁRIO    TIPO
15 MOTOCICLETA.      MOTOR      DE      NO      MÍNIMO

1

150CC,         A         SERVIÇO         DO         HOSPITAL,

1

COMBUSTIVEL   E   MOTORISTA   POR   CONTA

DA  CONTRATANTE.

LOCAÇÁO     DE    VEICULO    TIPO    POPULAR

MÊs, 12 RS 8.400.46

11R$100,805,521

FECHADO -SEC.  DE  SAÚDE
'                          LOCAÇÃO               DE               VEicuLO               TIPO

1

MICR00NIBUSWAN.        COM        CAPACIDADEMÍNIMADE16PASSAGEIROSSENTADOS,DESTINADOAOTRANSPORTEDIÁRIODEPACIENTESENCAMINHADOSPELA

'         16         ,SECRETARIA   DE   SAÚDE,   AFIM   DE   SEREM

1111 SUBMETIDOS      A      EXAMES,      CONSULTAS,TRATAMENTOEACOMPANHAMENTOMÉDICO.COMPREENDENDO0TRAJETO

'   CHORO/FORTAKEZA/CHORÓ                            COM

COMBUSTIVEL      OLEO     LUBRIFICANTE          E
'   MOTORISTA               POR               CONTA               DA

_ONTRATANTE.'   Lõ-C-AÇÂO         DE         VEICULO         UTILITARIO

MÊs 12 R$  2.875.00

11R$34.500.00FECHADO    DE    MÉDIO    PORTE    -    SEC.    DE
1

sAÚDE
1117 LOCAÇÃO    DE    VEl'CUL0    TIPO    UTILITÁRIOFECHADODEMÉDioPORTE,DIREÇÃOHIDRÁULICA.ARCONDIcloNADO,COM

CAPACIDADE  DE  TRANSPORTAR  05  (CINCO)

PASSAGEIROS,  MOVIDO  À  GASOLINA,  PARA

FICAR   À   DISPOSIÇÃO   DA   SECRETARIA   DE

SAÚDE.   COM   COMBUSTIVEL   E   MOTORISTA
POR  CONTA  DA  CONTRATANTE.

1

MÊs 12 Ri 2.700,00 RS  32.400.00

-   [ECHA00     DE     MEDIO     PORTE,     DIREÇAO

i          18          '   HIDRAULICA.       AR       CONDICIONADO,       COM
'   CAPACIDADE    DE   TRANSPORTAR   06   (SEIS)

'   PASSAGEIROS    MOVIDO  À  GASOLINA,   PARA

1   FICAR   A   DISPoslçÃO   DA   SECRETARIA   DE

;   SAÜDE    COM   COMBUS"VEL   E   MOTORISTA

i   POR  CONTA  DA  CONTRATANTE.

|   LOCAÇAO   DE   VEICULO   TIPO   AUTOMOVEL

MÊs 12 R$  2.700,00 RS  32.400.00
|     ,9     |  :§!#3 P°3T:::;v;fócMjTí|;R*°u.Li8TAi3TRA°R

i                    ic?#gàc, i o N A DpoEss%AApsAc i DADCEOM:t5iT,v!:

®

kAé Ró                   E  #                   gssD`;;';J:r,p%
''uz' -''``''`'``''.'`-'-                        ESTADO Do CEARÁ                                     Úed,a:a   ,`n,"aN``Sã

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CHORó                                                ii
ALCOOLiGASOLINA,    COM    COMBUSTIVEL    E

'`,

MOTORISTA               POR               CONTA               DA

CONTRATANTE.

LOCAÇAO  DE  VEICULO  TIPO  MOTOCICLETA

12 R$  2,16ô,65 RS  25 999.80

-  STDS

LOCAÇÂO     DE     VEÍCULO     COM     POTENCIA

2°     |  í§;IA#âcí°ÊE*Í;¥íER::;P;àsD::D£AocMo§oNiTTsâp°RE:;N:A§ MÊs

i   POR  CONTA  DA  CONTRATADA.

:   LOCAÇAO   DE   VEICULO   TIPO   AUTOMOVEL

MÊs 12 R$  2`916,65 R$34.999.80        ,

|  :8:|ATR   P°TENCIA   MINiMA   i.   _   AÇÃo
\   LOCAÇÃO       DE       VEICULO       04       (QUATRO)

21        '  33R:?CS,ONADj3Eçê3PAC|àDAErEULISAAàA   A03

(CINCO)               PESSOAS.               COMBUSTIVEL
1

ÀLC00LiGASOLINA.    COM   COMBUSTIVEL    E
i   MOTOF{ISTA                POR               CONTA                DA

i   CONTRATANTE-TLÓC-AiÃODE CAMINHÃO   COM   MUNCK   -

HORA 300 R$  159.50

1R$4785ooo11+

22|§N:F;RâA€E#D::uETEUvFÊE!;&pDAEAMM:;;;:gAosD;

1   MOTO     \llvELADORA    (CHP)     125    A    200HP,

HORA 1.500 R$ 206,66 R$ 309.990,0023         ,MANUTENÇÃO             E             MOTORISTA             E

CC)MBUSTIVEL              POR             CONTA              DA

CONTRATADA

TRATOR  DE  ESTEIRA  TIPO  D6  COM  LAMINA

800 R$  225,00

1

E   ESCARIFICADOR  TRASEIRO:  TRATOR   DE

24      i§:àlR,Ê,CATá%     D6 Tá%¥,RorMINACO; HORA R$18oooo,oo       1

MOTORISTA   E   COMBUSTIVEL   POR   CONTA

DA  CONTFiATADA

VENCEDOR:  AD  LOCAÇÂO  DE VEÍCULOS  EIRELl  hfi (CNPJ 22.032.930/0001.60) com  o valor global

R$ 1.351.061,92 (UM  MILHÂO  E TREZENTOS E CINQUENTA  E UM  MIL  E SESSENTA E UM  REAIS  E

NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

Choró-Ce, 02 de Julho de  2019,

ANA PAU SILVA

PRESIDENTE DA CPL